1/1

様式第 4号(第 10条関係)

令和〇年１０月１５日

  大山町長  様

申請者  〒○○○―○○○○

住 所 大山町△△□□番地××

                     氏 名 大山 太郎

     連絡先 ０８５×－××－××××

大山町生ごみ処理機購入費補助金実績報告書

年  月  日付け第        号で交付決定の通知のありました大山町生ご

み処理機購入費補助金の実績につきまして、大山町生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第

10条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 補助金の交付決定額     15,000   円

２ 補助金の精算額     15,000   円

３ 製品名  ※カタログなどで確認できる製品名

３ 生ごみ処理機の区分 電動式生ごみ処理機（乾燥式）

４ 購入価格（本体のみ）  30,000円

５ 購入基数  1

６ 設置場所   自宅台所

７ 収支決算

 （１）収入

    区分 決算額（円）

     町補助金  15,000

     自己資金  15,000

     その他

       計  30,000

 （２）支出

    区分 決算額（円）

     生ごみ処理機購入費  30,000

       計  30,000

８ 添付書類 ※領収書（内訳のわかるもの）

記 入 例 購入日から 30 日以内、または当該

年度の 3 月 31 日までのいずれか早

い日までに提出してください。

精算額は、実際の購入

金額に対する補助金

額を記入してくださ

い。